
 
 

Technický list  
 

Čisti č truhlá řských nástroj ů 
 
Oblast použití  
Čistič truhlářských nástrojů je vysoce hodnotný čistič pro dřevoprůmysl, energetiku a řemeslo. 
Zbaví nástroje zaschlé či připečené pryskyřice a mastnot. Umí vyčistit pilové kotouče, smirkové 
pásy, vrtáky, frézy, plochy/kryty strojů, řetězové pily, motory, zámkovou dlažbu, podlahy. 
Ředění: 50x pro podlahy, 3x pro běžné použití, koncentrát pro nástroje, motory, pily a výměníky 
kotlů. 
  
Technické údaje  
Báze  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . vodný roztok  
Hustota.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  cca 1060  kg/m³  
Barva.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .červená 
Skupenství.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .nízkoviskózní tekutina 
  
Pricip p ůsobení  
Čistič truhlářských nástrojů emulguje a rozpouští zapečené pryskyřice a mastnoty všeho druhu. 
Je vodou ředitelný. 
 
Návod k použití   
Naneste, nechte několik minut působit, setřete hadrem a/nebo opláchněte vodou. Může 
způsobit tmavnutí hliníkových slitin. Pomalu rozpouští lehké kovy (hliník, dural, zinek, pozink). 
 
Zdraví a bezpe čnost  
Čistič truhlářských nástrojů je klasifikován jako žíravý. Používejte ochranné brýle a ochranné 
gumové rukavice. Nesmí být vypuštěn do kanalizace. Samostatný bezpečnostní datový list je k 
dispozici na vyžádání. 
   
Skladování  
Skladovat na suchém místě při 0 až + 30°C. Při správném uskladnění neotevřených balení je 
trvanlivost čističe truhlářských nástrojů 3 roky. 
 
Další informace  
Naše doporučení jsou založena na obsáhlých výzkumech a zkušenostech. Vzhledem 
k širokému rozsahu materiálů a okolností, za nichž může být výrobek použit, nelze vyvozovat 
žádnou odpovědnost za dosažený výsledek nebo škodu způsobenou použitím tohoto výrobku.  
 

Aktualizováno 4/2015 
 

              Vyrábí: www.poola.cz  , tel. 271 773 474 
Jsme držiteli certifikátu ISO 9001 

Země původu: Česká republika 
 


